Portaria

ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
POR/DADM/021/2024

DATA: 09/04/2024

   A Diretora  da Diretoria Administrativa  - DADM da FINANCIADORA DE ESTUDOS E
PROJETOS - FINEP, no uso de suas atribuições, considerando a documentação contida
no  processo  registrado  no  SIGA-Finep  sob  o  nº  FP-ADM-2023/02309  e  com  base  no
Artigo  3º,  Inciso  I,  "g"  do  Regulamento  de  Compras,  Contratações  e  Contratos
Administrativos da Finep,

RESOLVE:

 Art.  1º  -  ADJUDICAR  E  HOMOLOGAR  o  Pregão  Eletrônico  03/2024  cujo  objeto  é
"Prestação  de  serviços  continuados  de   limpeza,  conservação  e  copeiragem,  com
fornecimento   de   materiais,  equipamentos  e  itens  de  copa/cozinha  para  as
dependências da Finep no Rio de Janeiro",

 Art.  2º  -  DETERMINAR  o  encaminhamento  do  assunto  ao  Departamento  de
Contratações e Compras Administrativas - DCAD, para as providências cabíveis.

 Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lista de aprovador(es):

Ação Papel Usuário Data
Aprovado e encaminhado para
publicação

Diretor
JANAINA PREVOT
NASCIMENTO

09/04/2024
20:02:28

Page 1 of 1Template Portaria

10/04/2024https://documenta.finep.gov.br/sql/PublishViewer/ViewDocument.aspx?query=lb9ha...

F
P

C
A

P
20

24
09

44
8A

Autenticado com senha por CRISTINA FATIMA DO RIO FERNANDES - Analista / DADM.
Documento Nº: 164057-5127 - consulta à autenticidade em http://localhost:8080/sigaex/public/app/autenticar?n=164057-5127

SIGA-DOC

FINEP

2205

https://linksiga.trf2.jus.br

	FP-CAP-2024/09448-A